RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2020 - ANO: V - Nº: 1018

25

Publique-se.

Ver. José Neto Costa Diniz           Ver. Francisco Ginaldo
Alves dos Santos

           P r e s i d e n t e                                                    1 º
Secretár io

Publicado por: Izabel Cristina Dantas De Azevedo
Código Identificador: 46430284

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

ATOS

ATO DE EDJUDICAÇÃO DECORRENTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

Registro de Preços Eletrônico nº 001/2020 Após analise
da  documentação  apresentada  e  julgados  todos  os
recursos  referentes  ao  presente  pregão,  adjudico  as
empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:  0001  Descrição:  FRAGMENTADORA  DE  PAPEL  :
(FRAGMENTA ATÉ 10 FOLHAS DE PAPEL, ALÉM DE CLIPES,
GRAMPOS  E  CD/DVD).  CAPACIDADE  DO  CESTO:  17
LITROS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES Quantidade: 2
Unidade  de  Fornecimento:  Unidade  Valor  Referência
930,00  Valor  Final:  819,00  Valor  Total:  1.638,00
Adjudicado em: 18/11/2020 -  11:46:22 Adjudicado por:
CIRO  DANTAS  DE  MEDEIROS  Nome  da  Empresa:
70.307.939/0001-89  Modelo:  MENNO

Item: 0002 Descrição: HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE
1 TB, ALIMENTAÇÃO: USB, COMPATIBILIDADE: USB 3.0 E
USB  2.0 ,  REQUIS ITOS  DO  SISTEMA:  S ISTEMA
OPERACIONAL WINDOWS 7 OU POSTERIOR, OU MAC OS X
10.11  OU POSTERIOR,  PORTA  USB  3.0.  Quantidade:  5
Unidade  de  Fornecimento:  Unidade  Valor  Referência
440,00  Valor  Final:  367,00  Valor  Total:  1.835,00
Adjudicado em: 18/11/2020 -  11:46:22 Adjudicado por:
CIRO  DANTAS  DE  MEDEIROS  Nome  da  Empresa:
30.971.751/0001-16  Modelo:  SATA  III  USB  3.O

Item:  0003  Descrição:  IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL
ECOTANK COM ESPECIFICAÇÕES: SOFTWARES INCLUSOS:
DRIVER DA IMPRESSORA, VOLTAGEM: BIVOLT SISTEMAS
OPERACIONAIS:  WINDOWS  7  E  POSTERIORES,  MAC  E
LINUX  IMPRIMIR:TECNOLOGIA  DE  IMPRESSÃO:  JATO  DE
TINTA  DE  4  CORES  (CMYK),  RESOLUÇÃO  MÁXIMA  DE
IMPRESSÃO:  ATÉ  5760  X  1440  DPI  DE  RESOLUÇÃO

OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL, VELOCIDADE DE
IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 15 PPM†
CÓPIA: QUANTIDADE DE CÓPIAS: 1-20 CÓPIAS (SEM PC),
SCANNER: TIPO DE SCANNER: BASE PLANA COM SENSOR
DE LINHAS CIS COLORIDO, RESOLUÇÃO ÓPTICA: 1200 DPI,
CARACTERÍSTICAS DO SCANNER: DIGITALIZAÇÃO PARA PC
(PDF E WSD) ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 X
29,7  C,  CONECTIVIDADE  PADRÃO:  USB  DE  ALTA
VELOCIDADE (COMPATIVEL COM A ESPECICAÇÃO USB 2.0)
(802.11  B/G/N)5,  WI-FI  ,  IMPRESSÃO  DO  DISPOSITIVO
MÓVEL:(IOS,  ANDROIDTM),  MANUSEIO  DO  PAPEL:
TAMANHOS DE PAPEL: 8,9 X 12,7 CM, 10,2 X 15,2 CM,
12,7 X 17,8 CM, 20,3 X 25,4 CM, OFÍCIO 9 (21,5 X 31,5
CM), OFÍCIO OU FOLIO (21,6 X 33 CM), OF Quantidade: 3
Unidade  de  Fornecimento:  Unidade  Valor  Referência
1.598,00  Valor  Final:  1.150,00  Valor  Total:  3.450,00
Adjudicado em: 18/11/2020 -  11:46:22 Adjudicado por:
CIRO  DANTAS  DE  MEDEIROS  Nome  da  Empresa:
32.932.000/0001-16  Modelo:  CANON

Item:  0006  Descrição:  SCANNER  PROFISSIONAL  -
SCANNER - DUPLEX - COM ALIMENTADOR AUTOMATICO
DE  DOCUMENTOS,  SUPORTE  A  DIGITALIZAÇÃO  EM
DUPLEX, DIGITALIZAÇÃO DE NO MÍNIMO 50 PÁGINAS POR
MINUTO,  BANDEJA  PARA  NO  MÍNIMO  50  FOLHAS.
FORMATOS  DE  SAÍDA  DISPONÍVEL:  JPEG,  PDF,  PDF/A,
DOC, XLS, PPT. CONEXÃO USB 3.0 Quantidade: 2 Unidade
de Fornecimento: Unidade Página 2 de 2 Valor Referência
2.300,00  Valor  Final:  2.150,00  Valor  Total:  4.300,00
Adjudicado em: 18/11/2020 -  11:46:22 Adjudicado por:
CIRO  DANTAS  DE  MEDEIROS  Nome  da  Empresa:
11.113.866/0001-25  Modelo:  AD345WN

Item: 0008 Descrição: MONITOR 18,5 POL " TELA FULL HD
LED,  CONEXÃO VGA,  HDMI  Quantidade:  2  Unidade  de
Fornecimento:  Unidade  Valor  Referência  530,00  Valor
Final:  526,00  Valor  Total:  1.052,00  Adjudicado  em:
18/11/2020 - 11:46:22 Adjudicado por: CIRO DANTAS DE
MEDEIROS  Nome  da  Empresa:  30.971.751/0001-16
Modelo:  AOC  E970  SWHNL

CIRO DANTAS DE MEDEIROS

Pregoeiro

Publicado por: CIRO DANTAS DE MEDEIROS
Código Identificador: 75046755

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2020 - ANO: V - Nº: 1018

26

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

ATOS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DECORRENTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

Após analisados todos os  atos e  adjudicados todos os
itens referentes ao presente pregão, homologo o presente
processo  e  autorizo  a  despesa,  para  cada  empresa
vencedora, conforme abaixo: Resultado da Homologação

Item:  0001  Descrição:  FRAGMENTADORA  DE  PAPEL  :
(FRAGMENTA ATÉ 10 FOLHAS DE PAPEL, ALÉM DE CLIPES,
GRAMPOS  E  CD/DVD).  CAPACIDADE  DO  CESTO:  17
LITROS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES Quantidade: 2
Unidade  de  Fornecimento:  Unidade  Valor  Referência
930,0000 Valor Final: 819,0000 Valor Total: 1.638,0000
Situação:  Homologado  em  20/11/2020  09:26:27  Por:
FRANCISCO  INACIO  NETO  Nome  da  Empresa:  ISLEY
FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO Modelo: MENNO

Item: 0002 Descrição: HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE
1 TB, ALIMENTAÇÃO: USB, COMPATIBILIDADE: USB 3.0 E
USB  2.0 ,  REQUIS ITOS  DO  SISTEMA:  S ISTEMA
OPERACIONAL WINDOWS 7 OU POSTERIOR, OU MAC OS X
10.11  OU POSTERIOR,  PORTA  USB  3.0.  Quantidade:  5
Unidade  de  Fornecimento:  Unidade  Valor  Referência
440,0000 Valor Final: 367,0000 Valor Total: 1.835,0000
Situação:  Homologado  em  20/11/2020  09:26:27  Por:
FRANCISCO INACIO NETO Nome da Empresa: THIAGO DE
LIMA MORAES EIRELI Modelo: SATA III USB 3.O

Item:  0003  Descrição:  IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL
ECOTANK COM ESPECIFICAÇÕES: SOFTWARES INCLUSOS:
DRIVER DA IMPRESSORA, VOLTAGEM: BIVOLT SISTEMAS
OPERACIONAIS:  WINDOWS  7  E  POSTERIORES,  MAC  E
LINUX  IMPRIMIR:TECNOLOGIA  DE  IMPRESSÃO:  JATO  DE
TINTA  DE  4  CORES  (CMYK),  RESOLUÇÃO  MÁXIMA  DE
IMPRESSÃO:  ATÉ  5760  X  1440  DPI  DE  RESOLUÇÃO
OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL, VELOCIDADE DE
IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 15 PPM†
CÓPIA: QUANTIDADE DE CÓPIAS: 1-20 CÓPIAS (SEM PC),
SCANNER: TIPO DE SCANNER: BASE PLANA COM SENSOR
DE LINHAS CIS COLORIDO, RESOLUÇÃO ÓPTICA: 1200 DPI,
CARACTERÍSTICAS DO SCANNER: DIGITALIZAÇÃO PARA PC
(PDF E WSD) ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 X
29,7  C,  CONECTIVIDADE  PADRÃO:  USB  DE  ALTA
VELOCIDADE (COMPATIVEL COM A ESPECICAÇÃO USB 2.0)
(802.11  B/G/N)5,  WI-FI  ,  IMPRESSÃO  DO  DISPOSITIVO
MÓVEL:(IOS,  ANDROIDTM),  MANUSEIO  DO  PAPEL:
TAMANHOS DE PAPEL: 8,9 X 12,7 CM, 10,2 X 15,2 CM,
12,7 X 17,8 CM, 20,3 X 25,4 CM, OFÍCIO 9 (21,5 X 31,5
CM), OFÍCIO OU FOLIO (21,6 X 33 CM), OF Quantidade: 3
Unidade  de  Fornecimento:  Unidade  Valor  Referência
1.598,0000  Valor  Final:  1.150,0000  Valor  Total:
3.450,0000  Situação:  Homologado  em  20/11/2020

09:26:27  Por:  FRANCISCO  INACIO  NETO  Nome  da
Empresa:  ZIB  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  Modelo:
CANON

Item:  0006  Descrição:  SCANNER  PROFISSIONAL  -
SCANNER - DUPLEX - COM ALIMENTADOR AUTOMATICO
DE  DOCUMENTOS,  SUPORTE  A  DIGITALIZAÇÃO  EM
DUPLEX, DIGITALIZAÇÃO DE NO MÍNIMO 50 PÁGINAS POR
MINUTO,  BANDEJA  PARA  NO  MÍNIMO  50  FOLHAS.
FORMATOS  DE  SAÍDA  DISPONÍVEL:  JPEG,  PDF,  PDF/A,
DOC, XLS, PPT. CONEXÃO USB 3.0 Quantidade: 2 Unidade
de Fornecimento:  Unidade Valor  Referência 2.300,0000
Página  2  de  2  Valor  Final:  2.150,0000  Valor  Total:
4.300,0000  Situação:  Homologado  em  20/11/2020
09:26:27  Por:  FRANCISCO  INACIO  NETO  Nome  da
Empresa:  VETORSCAN  SOLUCOES  CORPORATIVAS  E
IMPORTACAO  EIRELI  -  ME  Modelo:  AD345WN

Item: 0008 Descrição: MONITOR 18,5 POL " TELA FULL HD
LED,  CONEXÃO VGA,  HDMI  Quantidade:  2  Unidade  de
Fornecimento: Unidade Valor Referência 530,0000 Valor
Final:  526,0000  Valor  Total:  1.052,0000  Situação:
Homologado  em 20/11/2020  09:26:27  Por:  FRANCISCO
INACIO  NETO  Nome  da  Empresa:  THIAGO  DE  LIMA
MORAES EIRELI Modelo: AOC E970 SWHNL

FRANCISCO INACIO NETO

Autoridade Competente

Publicado por: CIRO DANTAS DE MEDEIROS
Código Identificador: 86862384

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE

PORTARIA

PORTARIA Nº 009/2020

PORTARIA Nº 009/2020          Taboleiro Grande/RN, 20 de
novembro de 2020.

A  SECRETARIA  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  TABOLEIRO